
HORAIRES

A partir du 29 août 2022  

PÔLE D’ÉCHANGES ANTIBES

ANTIBES-LES-PINS

ST-PHILIPPE

GARE ROUTIÈRE 
SOPHIA ANTIPOLIS

A

IOS 
& Android

envibus.fr



envibus.fr

Mise en service de la Ligne A 
à compter du 6 janvier 2O2O
Afin de développer toujours plus efficacement 
et durablement le réseau Envibus sur son territoire, 
la C.A.S.A. réalise un Bus à Haut Niveau de Service 
(B.H.N.S) dit “Bus-Tram”.

La mise en place du B.H.N.S sur le réseau Envibus  
est une véritable innovation pour le transport public 
de la technopole de Sophia Antipolis.

Circulant sur les voies dédiées déjà livrées avec un système 
de priorité bus à certains carrefours, il offre un service plus 
rapide, plus fréquent et plus régulier qu’une ligne de bus 
ordinaire. L’information voyageur est elle aussi améliorée 
en station avec un affichage en temps réel des prochains 
passages.

Fort de ces innovations et de ces nouvelles infrastructures, 
le B.H.N.S s’engage à offrir un service de qualité  
à ses voyageurs.

ALigne



Ly
cé

e Ja
cq

ues D
olle

St-Philippe
Académie de Tennis

St-C
laude

M
.I.A

Bouilli
de

Passerelle SNCF Juan-Les-Pins
Chancel

VALBONNE

MOUGINS

VALLAURIS

ANTIBES

BIOT ALigne

Cartographie :© Keolis

GARE ROUTIÈRE
Valbonne Sophia Antipolis

A
Beethoven

ANTIBES-LES-PINS

10
12 23
8
6 730/31

19
9
6

GARE ROUTIÈRE
Valbonne Sophia Antipolis

A

100
express

9 10
12
26

20 22
11

100
express

2622
12 20

20

100
express

22

12
9

21
22
2626

12
9 9

88

AArrêt dans les 2 sens

Arrêt dans les 2 sens
avec correspondance

Arrêt dans 1 sens

100
express

100
express

30/31

2 6
10 12 16 23

7 8

6
30/31

26

22
12

20
22
12

20
22
12

20
22

20

2212 20

9 20 100
express

9 20

9 12 22

Navette FDO

Dugommier

Chaudon

Égl
ise

 St
e-J

ean
ne

   d
’Arc
Tria

non
Pon

t D
uly

s
Squ

are
 Duly

s
Jar

din
 Pa

uli
ne

ANTIBES-LES-PINS
Rég

enc
e

Pôle d’échanges 
Antibes

Stade Nautique

Oliviers

Lycée 
Jacques Dolle

Avenue
de la Sarrazine

Pon
t c

olo
nia

l

Val
lon

 Ve
rt

Log
is 

St-
Cla

ude

Nova
 Anti

pol
is

Cis
tes

St-
Phi

lipp
e

Ega
nau

de

Sup
er 

Anti
bes

Azur
are

na

Bru
scs

G. P
om

pid
ou

Ga
rbe

jaï
re

Car
dou

lin
es

Cha
pel

le 
    

des
 Co

mbes

St-
Cla

ude

Pas
ser

elle
 SN

CF 

Jua
n-L

es 
Pin

s

167 8

Ch
anc

el

Direction
GR VSA

INRIA*
M.I.A*

Belugues*

Beethoven*

SKEMA*

S. Laffitte*

Acad
ém

ie d
e

Ten
nis

INRIA*

M.I.A*

Belugues*

Bou
illi

de*

Direction
Antibes Les Pins

Beethoven

SKEMA*

S. Laffitte*

* : Correspondances
INRIA & M.I.A : 

SKEMA : 

S. Laffitte, Beethoven & Belugues :

Bouillide :



Ly
cé

e Ja
cq

ues D
olle

St-Philippe
Académie de Tennis

St-C
laude

M
.I.A

Bouilli
de

Passerelle SNCF Juan-Les-Pins
Chancel

VALBONNE

MOUGINS

VALLAURIS

ANTIBES

BIOT ALigne

Cartographie :© Keolis

GARE ROUTIÈRE
Valbonne Sophia Antipolis

A
Beethoven

ANTIBES-LES-PINS

10
12 23
8
6 730/31

19
9
6

GARE ROUTIÈRE
Valbonne Sophia Antipolis

A

100
express

9 10
12
26

20 22
11

100
express

2622
12 20

20

100
express

22

12
9

21
22
2626

12
9 9

88

AArrêt dans les 2 sens

Arrêt dans les 2 sens
avec correspondance

Arrêt dans 1 sens

100
express

100
express

30/31

2 6
10 12 16 23

7 8

6
30/31

26

22
12

20
22
12

20
22
12

20
22

20

2212 20

9 20 100
express

9 20

9 12 22

Navette FDO

Dugommier

Chaudon

Égl
ise

 St
e-J

ean
ne

   d
’Arc
Tria

non
Pon

t D
uly

s
Squ

are
 Duly

s
Jar

din
 Pa

uli
ne

ANTIBES-LES-PINS

Rég
enc

e

Pôle d’échanges 
Antibes

Stade Nautique

Oliviers

Lycée 
Jacques Dolle

Avenue
de la Sarrazine

Pon
t c

olo
nia

l

Val
lon

 Ve
rt

Log
is 

St-
Cla

ude

Nova
 Anti

pol
is

Cis
tes

St-
Phi

lipp
e

Ega
nau

de

Sup
er 

Anti
bes

Azur
are

na

Bru
scs

G. P
om

pid
ou

Ga
rbe

jaï
re

Car
dou

lin
es

Cha
pel

le 
    

des
 Co

mbes

St-
Cla

ude

Pas
ser

elle
 SN

CF 

Jua
n-L

es 
Pin

s

167 8

Ch
anc

el

Direction
GR VSA

INRIA*
M.I.A*

Belugues*

Beethoven*

SKEMA*

S. Laffitte*

Acad
ém

ie d
e

Ten
nis

INRIA*

M.I.A*

Belugues*

Bou
illi

de*

Direction
Antibes Les Pins

Beethoven

SKEMA*

S. Laffitte*

* : Correspondances
INRIA & M.I.A : 

SKEMA : 

S. Laffitte, Beethoven & Belugues :

Bouillide :



Du lundi au vendredi toute l’année Page 1 sur 3
ANTIBES-LES-PINS 05:40 06:00 06:20 06:45 06:55 07:10 07:15 07:20 07:35 07:50 08:10 08:25 08:35 08:50 09:05 09:15 09:30 09:45

Pont colonial 05:48 06:08 06:28 06:53 07:03 07:18 07:23 07:28 07:43 07:57 08:17 08:32 08:42 08:57 09:12 09:23 09:38 09:52

Dugommier 05:51 06:11 06:31 06:56 07:06 07:21 07:26 07:31 07:46 08:00 08:20 08:35 08:45 09:00 09:15 09:27 09:42 09:56

Pôle d’Échanges Antibes 05:55 06:15 06:35 07:00 07:10 07:25 07:30 07:35 07:50 08:04 08:24 08:39 08:49 09:04 09:19 09:31 09:46 10:00

Chapelle des Combes 06:05 06:25 06:45 07:10 07:20 07:35 07:41 07:46 08:01 08:15 08:35 08:50 09:00 09:15 09:30 09:42 09:57 10:10

Azurarena 06:09 06:29 06:49 07:14 07:24 07:39 07:46 07:51 08:06 08:20 08:40 08:55 09:05 09:20 09:35 09:48 10:03 10:16

St-Philippe 06:13 06:33 06:53 07:18 07:28 07:43 07:50 07:55 08:10 08:24 08:44 08:59 09:09 09:24 09:39 09:52 10:07 10:20

Skema 06:19 06:39 06:59 07:24 07:34 07:49 07:56 08:01 08:16 08:31 08:51 09:05 09:15 09:30 09:45 09:58 10:13 10:27

Eganaude 06:27 06:47 07:07 07:32 07:42 07:57 08:04 08:09 08:24 08:40 09:00 09:14 09:24 09:38 09:53 10:06 10:21 10:36

GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis 06:34 06:54 07:14 07:40 07:50 08:08 08:13 08:18 08:38 08:53 09:11 09:26 09:35 09:50 10:04 10:14 10:28 10:43

ALigne Direction GARE ROUTIÈRE Valbonne Sophia Antipolis

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation *Attention : fonctionne uniquement en période scolaire



Du lundi au vendredi toute l’année Page 2 sur 3
ANTIBES-LES-PINS 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:05 13:20 13:45 14:00 14:20 14:40 15:00

Pont colonial 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:23 11:38 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:12 13:27 13:51 14:06 14:27 14:47 15:07

Dugommier 10:11 10:27 10:42 10:57 11:12 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:16 13:31 13:54 14:09 14:31 14:51 15:11

Pôle d’Échanges Antibes 10:15 10:31 10:46 11:01 11:16 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:20 13:35 13:58 14:13 14:36 14:56 15:16

Chapelle des Combes 10:25 10:41 10:56 11:11 11:26 11:40 11:55 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:29 13:44 14:07 14:22 14:46 15:06 15:26

Azurarena 10:31 10:45 11:00 11:15 11:30 11:44 11:59 12:14 12:29 12:43 12:58 13:13 13:33 13:48 14:11 14:26 14:51 15:11 15:31

St-Philippe 10:35 10:49 11:04 11:19 11:34 11:48 12:03 12:18 12:33 12:47 13:02 13:17 13:37 13:52 14:15 14:30 14:55 15:15 15:35

Skema 10:42 10:55 11:10 11:25 11:40 11:54 12:09 12:24 12:39 12:52 13:07 13:23 13:43 13:58 14:21 14:36 15:00 15:20 15:40

Eganaude 10:51 11:03 11:18 11:33 11:48 12:02 12:17 12:33 12:48 13:00 13:15 13:31 13:51 14:06 14:29 14:44 15:07 15:27 15:47

GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis 10:57 11:12 11:27 11:42 11:58 12:12 12:32 12:47 12:57 13:12 13:26 13:41 14:01 14:16 14:41 15:00 15:20 15:38 15:58

ALigne Direction GARE ROUTIÈRE Valbonne Sophia Antipolis



Du lundi au vendredi toute l’année Page 3 sur 3
ANTIBES-LES-PINS 15:15 15:25 15:45 16:00 16:20 16:35 16:45 17:05 17:25 17:40 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 20:05 20:25

Pont colonial 15:21 15:31 15:52 16:07 16:27 16:42 16:52 17:12 17:32 17:47 18:02 18:22 18:42 19:02 19:21 20:11 20:31

Dugommier 15:25 15:35 15:56 16:11 16:30 16:45 16:55 17:15 17:35 17:50 18:05 18:25 18:45 19:05 19:24 20:14 20:34

Pôle d’Échanges Antibes 15:30 15:40 16:01 16:16 16:34 16:49 16:59 17:19 17:39 17:54 18:09 18:29 18:49 19:09 19:28 20:17 20:37

Chapelle des Combes 15:39 15:49 16:09 16:24 16:44 16:59 17:09 17:29 17:49 18:04 18:18 18:39 18:59 19:19 19:38 20:26 20:46

Azurarena 15:44 15:54 16:14 16:29 16:49 17:04 17:14 17:34 17:54 18:09 18:24 18:42 19:02 19:22 19:41 20:30 20:50

St-Philippe 15:48 15:58 16:18 16:33 16:53 17:08 17:18 17:38 17:58 18:13 18:28 18:46 19:06 19:26 19:45 20:34 20:54

Skema 15:53 16:03 16:24 16:39 16:59 17:14 17:24 17:44 18:04 18:19 18:34 18:52 19:12 19:31 19:50 20:39 20:59

Eganaude 16:00 16:10 16:32 16:47 17:06 17:21 17:31 17:51 18:11 18:26 18:42 19:00 19:20 19:38 19:57 20:46 21:06

GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis 16:13 16:23 16:45 17:03 17:23 17:40 17:50 18:10 18:30 18:40 18:55 19:15 19:35 19:55 20:14 20:59 21:19

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation



Samedi toute l’année Page 1 sur 2
ANTIBES-LES-PINS 06:35 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:30 11:05 11:35 12:10 12:40 13:15

Pont colonial 06:42 07:02 07:32 08:03 08:33 09:05 09:35 10:05 10:40 11:15 11:44 12:19 12:49 13:24

Dugommier 06:45 07:05 07:35 08:06 08:36 09:08 09:38 10:09 10:44 11:19 11:49 12:24 12:52 13:27

Pôle d’Échanges Antibes 06:47 07:08 07:38 08:09 08:40 09:12 09:42 10:13 10:48 11:23 11:53 12:28 12:56 13:31

Chapelle des Combes 06:56 07:18 07:48 08:19 08:50 09:22 09:53 10:24 10:59 11:34 12:04 12:39 13:07 13:42

Azurarena 07:00 07:22 07:52 08:23 08:54 09:26 09:57 10:28 11:03 11:38 12:08 12:45 13:13 13:46

St-Philippe 07:03 07:25 07:55 08:26 08:57 09:29 10:00 10:31 11:06 11:41 12:11 12:48 13:16 13:49

Skema 07:07 07:30 08:00 08:31 09:02 09:34 10:05 10:36 11:11 11:46 12:16 12:54 13:22 13:55

Eganaude 07:13 07:37 08:07 08:38 09:09 09:41 10:12 10:43 11:18 11:53 12:23 13:01 13:29 14:02

GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis 07:18 07:42 08:12 08:43 09:14 09:46 10:17 10:48 11:23 11:58 12:28 13:06 13:34 14:07

ALigne Direction GARE ROUTIÈRE Valbonne Sophia Antipolis



Samedi toute l’année Page 2 sur 2
ANTIBES-LES-PINS 13:45 14:20 14:50 15:25 15:55 16:30 17:05 17:40 18:10 18:45 19:20 20:15

Pont colonial 13:54 14:29 14:59 15:34 16:04 16:39 17:14 17:50 18:20 18:53 19:28 20:22

Dugommier 13:57 14:32 15:02 15:37 16:07 16:43 17:17 17:53 18:23 18:58 19:31 20:25

Pôle d’Échanges Antibes 14:00 14:35 15:05 15:41 16:11 16:47 17:21 17:57 18:27 19:02 19:34 20:28

Chapelle des Combes 14:11 14:46 15:17 15:53 16:23 16:59 17:33 18:09 18:39 19:14 19:44 20:38

Azurarena 14:15 14:51 15:22 15:58 16:28 17:05 17:39 18:15 18:45 19:18 19:48 20:42

St-Philippe 14:18 14:54 15:25 16:01 16:31 17:08 17:42 18:18 18:48 19:21 19:51 20:45

Skema 14:24 15:00 15:31 16:06 16:36 17:13 17:48 18:24 18:54 19:27 19:56 20:50

Eganaude 14:31 15:08 15:38 16:13 16:43 17:20 17:55 18:31 19:01 19:34 20:03 20:57

GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis 14:36 15:13 15:43 16:18 16:48 17:25 18:00 18:36 19:06 19:39 20:08 21:02

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation



Dimanches et jours fériés toute l’année (sauf le 1er mai)
ANTIBES-LES-PINS 07:25 08:25 09:10 09:45 10:25 11:10 11:50 12:30 13:10 13:45 14:25 15:05 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:45

Pont colonial 07:31 08:32 09:17 09:54 10:34 11:18 11:58 12:38 13:18 13:53 14:33 15:12 15:47 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:51

Dugommier 07:33 08:35 09:20 09:57 10:37 11:21 12:02 12:41 13:21 13:56 14:36 15:15 15:50 16:31 17:11 17:52 18:31 19:11 19:54

Pôle d’Échanges Antibes 07:35 08:38 09:23 10:00 10:40 11:24 12:06 12:45 13:24 13:59 14:39 15:18 15:53 16:34 17:14 17:56 18:34 19:14 19:57

Chapelle des Combes 07:43 08:47 09:32 10:11 10:51 11:35 12:16 12:54 13:34 14:09 14:48 15:27 16:02 16:43 17:23 18:07 18:45 19:25 20:08

Azurarena 07:46 08:50 09:36 10:15 10:55 11:39 12:20 12:58 13:38 14:13 14:52 15:31 16:06 16:47 17:27 18:11 18:49 19:29 20:12

St-Philippe 07:49 08:53 09:39 10:18 10:58 11:42 12:23 13:01 13:41 14:16 14:55 15:34 16:09 16:50 17:30 18:14 18:52 19:32 20:15

Skema 07:54 08:58 09:44 10:23 11:03 11:47 12:28 13:06 13:46 14:21 15:00 15:39 16:15 16:56 17:36 18:20 18:58 19:38 20:20

Eganaude 08:00 09:05 09:51 10:30 11:10 11:54 12:35 13:13 13:52 14:27 15:06 15:45 16:21 17:03 17:43 18:27 19:05 19:44 20:26

GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis 08:05 09:10 09:56 10:35 11:15 11:59 12:40 13:18 13:57 14:32 15:11 15:50 16:26 17:08 17:48 18:32 19:10 19:49 20:31

ALigne Direction GARE ROUTIÈRE Valbonne Sophia Antipolis



*Attention : fonctionne uniquement en période scolaire*Attention : fonctionne uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredi en période scolaire

Accès gratuit à la ligne A :
 
Pour les abonnés «Pass navettes 
centre-ville » 



Du lundi au vendredi toute l’année Page 1 sur 3
GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis

06:15 06:30 06:45 07:05 07:25 07:45 07:55 08:05 08:20 08:30 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50

Eganaude 06:22 06:37 06:52 07:12 07:32 07:52 08:02 08:12 08:27 08:37 08:42 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56

Bouillides 06:26 06:41 06:56 07:16 07:36 07:56 08:06 08:16 08:32 08:42 08:47 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00

Skema 06:29 06:44 06:59 07:19 07:39 07:59 08:09 08:19 08:35 08:45 08:50 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03

St-Philippe 06:36 06:51 07:06 07:27 07:47 08:07 08:17 08:26 08:42 08:52 08:57 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10

Azurarena 06:40 06:55 07:10 07:31 07:51 08:11 08:21 08:30 08:46 08:56 09:01 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14

Chapelle des Combes 06:44 06:59 07:14 07:36 07:56 08:16 08:26 08:36 08:52 09:02 09:07 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20

Pôle d’Échanges Antibes 06:55 07:10 07:25 07:47 08:07 08:27 08:37 08:47 09:03 09:13 09:18 09:31 09:46 10:00 10:15 10:30

Chaudon 06:59 07:14 07:29 07:51 08:11 08:31 08:41 08:51 09:07 09:17 09:22 09:35 09:50 10:04 10:19 10:34

Pont Colonial 07:01 07:16 07:31 07:53 08:13 08:33 08:43 08:53 09:09 09:19 09:24 09:37 09:52 10:06 10:21 10:36

ANTIBES-LES-PINS 07:07 07:22 07:37 07:59 08:19 08:41 08:51 09:02 09:17 09:27 09:30 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43

ALigne Direction Antibes-les-Pins



Du lundi au vendredi toute l’année Page 1 sur 3
GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis

06:15 06:30 06:45 07:05 07:25 07:45 07:55 08:05 08:20 08:30 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50

Eganaude 06:22 06:37 06:52 07:12 07:32 07:52 08:02 08:12 08:27 08:37 08:42 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56

Bouillides 06:26 06:41 06:56 07:16 07:36 07:56 08:06 08:16 08:32 08:42 08:47 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00

Skema 06:29 06:44 06:59 07:19 07:39 07:59 08:09 08:19 08:35 08:45 08:50 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03

St-Philippe 06:36 06:51 07:06 07:27 07:47 08:07 08:17 08:26 08:42 08:52 08:57 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10

Azurarena 06:40 06:55 07:10 07:31 07:51 08:11 08:21 08:30 08:46 08:56 09:01 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14

Chapelle des Combes 06:44 06:59 07:14 07:36 07:56 08:16 08:26 08:36 08:52 09:02 09:07 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20

Pôle d’Échanges Antibes 06:55 07:10 07:25 07:47 08:07 08:27 08:37 08:47 09:03 09:13 09:18 09:31 09:46 10:00 10:15 10:30

Chaudon 06:59 07:14 07:29 07:51 08:11 08:31 08:41 08:51 09:07 09:17 09:22 09:35 09:50 10:04 10:19 10:34

Pont Colonial 07:01 07:16 07:31 07:53 08:13 08:33 08:43 08:53 09:09 09:19 09:24 09:37 09:52 10:06 10:21 10:36

ANTIBES-LES-PINS 07:07 07:22 07:37 07:59 08:19 08:41 08:51 09:02 09:17 09:27 09:30 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43

Du lundi au vendredi toute l’année Page 2 sur 3
GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis

10:05 10:20 10:30 10:45 11:00 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:45 13:10 13:35 13:55 14:05 14:20 14:35 14:55

Eganaude 10:11 10:26 10:36 10:51 11:06 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:51 13:16 13:41 14:01 14:11 14:26 14:41 15:01

Bouillides 10:15 10:30 10:40 10:56 11:11 11:21 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:55 13:20 13:45 14:05 14:15 14:29 14:44 15:04

Skema 10:18 10:33 10:43 10:59 11:14 11:24 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:58 13:23 13:48 14:08 14:18 14:32 14:47 15:07

St-Philippe 10:25 10:40 10:50 11:06 11:21 11:31 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:05 13:30 13:55 14:15 14:25 14:40 14:55 15:14

Azurarena 10:29 10:44 10:54 11:10 11:25 11:35 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:09 13:34 13:59 14:19 14:29 14:44 14:59 15:18

Chapelle des Combes 10:35 10:50 11:00 11:16 11:31 11:41 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:14 13:39 14:04 14:24 14:34 14:49 15:04 15:23

Pôle d’Échanges Antibes 10:45 11:00 11:10 11:27 11:42 11:52 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:24 13:49 14:14 14:34 14:44 14:59 15:14 15:33

Chaudon 10:49 11:04 11:14 11:31 11:46 11:56 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:28 13:53 14:18 14:38 14:48 15:03 15:18 15:36

Pont Colonial 10:51 11:06 11:16 11:33 11:48 11:58 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:30 13:55 14:20 14:40 14:50 15:05 15:20 15:38

ANTIBES-LES-PINS 10:59 11:14 11:26 11:41 11:56 12:06 12:21 12:34 12:49 13:03 13:18 13:37 14:02 14:27 14:47 15:01 15:16 15:32 15:52

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation



Du lundi au vendredi toute l’année Page 3 sur 3
GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis

15:10 15:25 15:35 15:50 16:05 16:10 16:25 16:40 17:00 17:10* 17:20 17:30* 17:40 18:00 18:15 18:35 18:55 19:15 19:45 20:10 20:25

Eganaude 15:16 15:31 15:41 15:55 16:10 16:15 16:30 16:45 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 18:06 18:21 18:41 19:01 19:20 19:50 20:15 20:30

Bouillides 15:19 15:34 15:44 15:58 16:13 16:18 16:33 16:48 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 18:09 18:24 18:44 19:04 19:23 19:53 20:18 20:33

Skema 15:22 15:37 15:47 16:01 16:16 16:21 16:36 16:51 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:12 18:27 18:47 19:07 19:26 19:56 20:21 20:36

St-Philippe 15:29 15:44 15:54 16:08 16:23 16:28 16:44 16:59 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:20 18:35 18:55 19:15 19:34 20:04 20:28 20:43

Azurarena 15:33 15:48 15:58 16:12 16:27 16:32 16:48 17:03 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:24 18:39 18:59 19:19 19:38 20:08 20:32 20:47

Chapelle des Combes 15:38 15:53 16:03 16:17 16:32 16:37 16:53 17:08 17:30 17:40 17:50 17:59 18:09 18:29 18:44 19:04 19:24 19:43 20:12 20:36 20:51

Pôle d’Échanges Antibes 15:48 16:03 16:14 16:28 16:43 16:48 17:04 17:19 17:41 17:51 18:01 18:08 18:19 18:39 18:54 19:14 19:33 19:52 20:21 20:44 20:59

Chaudon 15:51 16:06 16:17 16:31 16:46 16:51 17:07 17:22 17:45 17:55 18:05 18:12 18:23 18:43 18:58 19:18 19:37 19:56 20:25 20:47 21:02

Pont Colonial 15:53 16:08 16:19 16:33 16:48 16:53 17:09 17:24 17:47 17:57 18:07 18:14 18:25 18:45 19:00 19:20 19:39 19:58 20:27 20:49 21:04

ANTIBES-LES-PINS 16:07 16:23 16:35 16:50 17:05 17:10 17:25 17:41 18:01 18:11 18:21 18:31 18:44 19:04 19:17 19:37 19:54 20:13 20:38 21:03 21:18

ALigne Direction Antibes-les-Pins

*Attention : fonctionne uniquement en période scolaire*Attention : fonctionne uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredi en période scolaire



ALigne Direction Antibes-les-Pins

Samedi toute l’année Page 1 sur 2
GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis

06:35 07:00 07:30 07:55 08:25 08:55 09:25 10:00 10:30 11:00 11:35 12:10 12:40 13:15

Eganaude 06:40 07:05 07:35 08:01 08:31 09:01 09:31 10:06 10:36 11:06 11:41 12:16 12:46 13:21

Bouillide 06:41 07:07 07:37 08:03 08:33 09:03 09:33 10:08 10:37 11:07 11:42 12:17 12:47 13:23

Skema 06:44 07:10 07:40 08:06 08:36 09:06 09:36 10:11 10:40 11:10 11:45 12:20 12:50 13:26

St-Philippe 06:50 07:16 07:46 08:12 08:42 09:12 09:42 10:17 10:46 11:16 11:51 12:26 12:56 13:32

Azurarena 06:54 07:20 07:50 08:16 08:46 09:16 09:46 10:21 10:50 11:20 11:55 12:30 13:00 13:36

Chapelle des Combes 06:57 07:23 07:53 08:20 08:50 09:20 09:50 10:25 10:54 11:25 12:00 12:34 13:04 13:40

Pôle d’Échanges Antibes 07:06 07:32 08:02 08:31 09:01 09:32 10:02 10:37 11:09 11:41 12:16 12:48 13:18 13:52

Chaudon 07:10 07:37 08:06 08:35 09:05 09:36 10:06 10:41 11:13 11:45 12:20 12:52 13:22 13:56

Pont Colonial 07:12 07:39 08:08 08:37 09:07 09:38 10:08 10:43 11:15 11:47 12:22 12:54 13:24 13:58

ANTIBES-LES-PINS 07:16 07:44 08:14 08:43 09:13 09:44 10:14 10:51 11:24 11:56 12:30 13:02 13:32 14:06



Samedi toute l’année Page 2 sur 2
GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis

13:45 14:20 14:50 15:25 16:00 16:35 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25

Eganaude 13:51 14:26 14:56 15:31 16:06 16:41 17:11 17:46 18:21 18:56 19:31

Bouillide 13:53 14:28 14:58 15:33 16:08 16:43 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32

Skema 13:56 14:31 15:01 15:36 16:11 16:46 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35

St-Philippe 14:02 14:37 15:07 15:42 16:17 16:52 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41

Azurarena 14:06 14:41 15:11 15:46 16:21 16:56 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45

Chapelle des Combes 14:10 14:44 15:14 15:50 16:25 17:00 17:29 18:04 18:38 19:13 19:48

Pôle d’Échanges Antibes 14:22 14:56 15:26 16:02 16:37 17:12 17:43 18:18 18:51 19:25 19:58

Chaudon 14:25 14:59 15:29 16:05 16:40 17:15 17:46 18:21 18:55 19:29 20:02

Pont Colonial 14:27 15:01 15:31 16:07 16:42 17:17 17:48 18:23 18:57 19:31 20:04

ANTIBES-LES-PINS 14:35 15:09 15:39 16:15 16:50 17:26 17:57 18:32 19:06 19:40 20:13

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation



ALigne Direction Antibes-les-Pins

Dimanches et jours fériés toute l’année (sauf le 1er mai)
GARE ROUTIÈRE 
Valbonne Sophia Antipolis 07:35 08:15 08:45 09:25 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:45 15:25 16:05 16:40 17:20 18:00 18:45 19:25 20:05

Eganaude 07:40 08:21 08:51 09:31 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:51 15:31 16:11 16:46 17:26 18:06 18:51 19:31 20:11

Bouillide 07:42 08:23 08:53 09:33 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:53 15:33 16:13 16:49 17:29 18:09 18:53 19:33 20:13

Skema 07:45 08:26 08:56 09:36 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 14:56 15:36 16:16 16:52 17:32 18:12 18:56 19:36 20:15

St-Philippe 07:51 08:32 09:02 09:42 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:01 15:41 16:21 16:58 17:38 18:18 19:02 19:42 20:20

Azurarena 07:54 08:36 09:06 09:46 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:05 15:45 16:25 17:02 17:42 18:22 19:06 19:46 20:23

Chapelle des Combes 07:56 08:39 09:09 09:49 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:08 15:48 16:28 17:05 17:45 18:25 19:09 19:48 20:28

Pôle d’Échanges Antibes 08:05 08:49 09:19 10:00 10:45 11:25 12:05 12:45 13:24 14:04 14:44 15:18 15:58 16:38 17:15 17:55 18:35 19:19 19:58 20:36

Chaudon 08:08 08:52 09:22 10:03 10:48 11:28 12:08 12:48 13:27 14:07 14:47 15:21 16:01 16:41 17:18 17:58 18:38 19:22 20:01 20:40

Pont Colonial 08:10 08:54 09:24 10:05 10:50 11:30 12:10 12:50 13:29 14:09 14:49 15:23 16:03 16:43 17:20 18:00 18:40 19:24 20:03 20:42

ANTIBES-LES-PINS 08:15 09:01 09:31 10:12 10:57 11:38 12:18 12:58 13:35 14:15 14:55 15:30 16:10 16:50 17:27 18:07 18:47 19:32 20:11 20:50

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation



Points de vente Envibus
Agences de distribution et de rechargement de titres

Gare routière de Valbonne Sophia Antipolis
Traverse des Messugues

Toute l’année : lundi à vendredi 9h15-13h30 / 15h-17h30

Pôle d’Échanges Antibes
Boulevard Général Vautrin

Toute l’année : lundi à vendredi 7h-19h
et le samedi 9h-12h30 / 14h-17h 

Gare routière de Vallauris
130 Boulevard Ugo

Toute l’année : lundi à vendredi 7h-12h30 / 14h-15h30

Pôle Culturel Auguste Escoffier Villeneuve-Loubet
Allée René Cassin - Médiathèque

Mairie de Roquefort-les-Pins 
Place Antoine Merle

Restez connecté !
envibus.fr

O4 89 87 72 OO

ADOPTEZ
LE TICKET MOBILE

Pass annuel : 90 €

Pass mensuel : 12 €

Ticket unitaire : 1 €

Pass 1O voyages : 8 €

Pass journée : 3,50 €

Application disponible 
sur IOS & Android

Achetez et validez votre ticket de bus
depuis votre mobile en un clic !

EN
VI

BU
S 

- 
re

f. 
20

03
01

 -
 0

9/
20

22


